

Zamawiający:

Gmina Miejska Biała Podlaska
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska
NIP: 5372335662, REGON: 030237380

**Odpowiedzi na pytania, zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert,
zmiana ogłoszenia o zamówieniu**

Dotyczy: postępowania pn. „**Zakup oraz dostawa trybuny mobilnej**”, nr postępowania: **ZP.271.2.1.2024.MCH2**

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

I. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zamawiający we wzorze umowy wskazuje, że faktura może zostać wystawiona po odbiorze sceny. Firma ALSPAW informuje, że może dostarczyć przyczepę, ale po wcześniejszym jej ubezpieczeniu i zarejestrowaniu przez właściciela. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie rejestracji i oznaczenia pojazdów to właściciel przyczepy (czyli Zamawiający) jest zobowiązany zarejestrować i ubezpieczyć pojazd. W celu zarejestrowania i ubezpieczenia OC przyczepy Zamawiający potrzebuje od Wykonawcy następujących dokumentów (i takie otrzyma): faktura sprzedaży, oświadczenie Producenta oraz Homologacja. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie, że faktura sprzedaży może być wystawiona na tydzień przed dostawą przedmiotu zamówienia, właśnie ze względu na rejestrację i ubezpieczenie sceny. To Zamawiający (jako właściciel) jest zobowiązany do rejestracji oraz ubezpieczenia OC przyczepy, a Wykonawca-producent ma zapewnić niezbędne dokumenty w tym celu. W wydziale komunikacji w Polsce nie ma możliwości, aby Producent zarejestrował scenę mobilną tymczasowo. Tylko na podstawie Państwa rejestracji i ubezpieczenia przedmiotu zamówienia (potrzebujemy tablicę rejestracyjną) będziemy mogli dostarczyć trybunę mobilną we wskazane miejsce.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wystawienie faktury na 7 dni przed dostawą przyczepy.

Pytanie nr 2

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga zastosowania agregatu o poniższych parametrach:

generator prądotwórczy diesel mobilny, chłodzony powietrzem 230/400 V; 4.4 kW 5.5 kVA

dwa gniazda AC 230 V i jedno 400 V

czas pracy ciągłej 7,5 h (50 Hz)

rozruch - elektryczny

Informujemy, że wskazany agregat nie ma wystarczającej mocy, aby prawidłowo funkcjonować z przedmiotem zamówienia. Prosimy o dopuszczenie agregatu, który stosowany jest przy produkowanych trybunach mobilnych jak i dużych scenach mobilnych: Agregat prądowórczy zmiennofazowy combo PGG11000E-E3 o mocy maksymalnej 10.6 kVA

PARAMETR	WARTOŚĆ
Napięcie znamionowe	230V / 400V
Moc maksymalna 3~	10.6 kVA / 8.5 kW
Moc znamionowa 3~	10.0 kVA / 8.0 kW
Prąd znamionowy 3~	14.4 A
Moc maksymalna 1~	8.5 kVA / 8.5 kW
Moc znamionowa 1~	8.0 kVA / 8.0 kW
Prąd znamionowy 1~	34.8 A
Częstotliwość	50 Hz
Pojemność akumulatora	-
System rozruchu	Rozruch ręczny + elektryczny
Pojemność zbiornika paliwa	25 l
Czas pracy na pełnym zbiorniku przy 100% obciążenia	8 h
Wymiary całkowite	681x546x550 mm

PARAMETR	WARTOŚĆ
Waga netto	≤89 kg

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że będzie wymagał dostawy agregatu prądotwórczego o następujących minimalnych parametrach:

agregat: generator prądotwórczy diesel mobilny, chłodzony powietrzem 230/400 V;

8.5 kW 10.6 kVA

- dwa gniazda AC 230 V i jedno 400 V

- czas pracy ciągłej 7,5 h (50 Hz)

- rozruch - elektryczny

II. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu **06.03.2024 r. o godzinie 12:00**

III. Mając na uwadze powyższe, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Zmianie ulegają następujące zapisy w załączniku nr 2 do SWZ „wzór umowy”:

1) w § 7 ust. 3, jest:

„3. Podstawą do wystawienia faktury będzie protokół odbioru całego zakresu przedmiotu zamówienia bez wad i usterek – sporządzony na zasadach określonych w § 8 niniejszej umowy.”

Powinno być:

„3. Ze względu na potrzebę rejestracji oraz ubezpieczenia trybuny, Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia przez Wykonawcę faktury sprzedaży trybuny mobilnej maksymalnie na 7 dni przed uzgodnionym z Zamawiającym terminem dostawy.”

2) w § 8 ust. 6, jest:

„6. Podstawę do wystawienia faktury będzie stanowił podpisany przez obie strony protokół odbioru, wykonanego bez usterek i wad całego zakresu przedmiotu zamówienia.”

Powinno być:

„6. Za termin wykonania uważać się będzie datę podpisania przez obie strony protokołu odbioru, wykonanego bez usterek i wad całego zakresu przedmiotu zamówienia.”

2. Zmianie ulega zapis w dziale III załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 11):

Jest:

„11) agregat: generator prądotwórczy diesel mobilny, chłodzony powietrzem 230/400 V;

4.4 kW 5.5 kVA

a) dwa gniazda AC 230 V i jedno 400 V

b) czas pracy ciągłej 7,5 h (50 Hz)

c) rozruch – elektryczny”

Powinno być:

„11) agregat: generator prądotwórczy diesel mobilny, chłodzony powietrzem 230/400 V;
8.5 kW 10.6 kVA

a) dwa gniazda AC 230 V i jedno 400 V

b) czas pracy ciągłej 7,5 h (50 Hz)

c) rozruch – elektryczny”

3. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVI. SWZ, ust. 1:

Jest:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 28.03.2024 r.**”

Powinno być:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 04.04.2024 r.**”

4. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVII. SWZ, ust. 2 i 4:

Jest:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 28.02.2024 r. do godziny 12:00.**

4. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu: 28.02.2024 r. o godzinie 13:00.**”

Powinno być:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 06.03.2024 r. do godziny 12:00.**

4. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu: 06.03.2024 r. o godzinie 13:00.**”

5. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:

1. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.1.) Termin składania ofert:

2024-02-28 12:00

w ogłoszeniu powinno być:

2024-**03-06** 12:00

2. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.3.) Termin otwarcia ofert:

2024-02-28 13:00

w ogłoszeniu powinno być:

2024-03-06 13:00

3. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.4.) Termin związania ofertą:

do 2024-03-28

w ogłoszeniu powinno być:

do 2024-**04-04**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

.....

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu